Aetnm Seni s apnd dictam domum et apotecham coram Ser 
Vanne Turcij et Mino V aglie testibus presentibus et rogatis. 

Ego :Martinus notarius filins olim Ser Ubertini notari, pre
dictis inte rfui et ea subscripsi et publicavi, · rogatus. 

1330 15 Luglio 

Delz"ber~tzz'one del Conszg l io Gene?"a le del Cm n une dz' Or
vieto c.he approva l' elezz'one dez' Jl!Iaestrz· Vitale (Maitani) 
e di Niccolò (di Muto), a capo-maestn· della fabb rz'ca del 
Duomo. (ARCHIVIO CoMUNALE m ORVIETO. Riformanze ad 
annum ·c. 53.) 

In nomine Domini, Amen.- Anno 1330. Ind: XIII. tempore 
D. Iohannis pape xxu·~ die xv Mensis Iulii. - Convocato et 
congregato Consilio Consulornm Artium et x l virorum po
pularium civitatis Urbevetane, de mandato sapientis viri 
D. Matthei judicis et vicarii Nob. Militis D. Balionis Novelli 
de Balionibus de Perusio honorandi Capitanei etc. - In quo 
quidem consilio, Fatiottus Philippi, unus de numero DD. Se
ptem, proposuit, quid videtur dicto Co.nsilio providere et or
dinare super provisione et ordinatione facta die 10 presentis 
met~sis Iulii, super utilitate et commodo Operis et fabrice 
Ecclesie Beate Marie de U rbevetere. 

Magnifìcus Iannus Nichole, unus de consiliariis, surgens ar
rengando consuluit, super proposita provisionis et reforma-
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tionis, super utilitate et commodÒ Operis et Fabrice S. Marie 
de Urbevetere, quod ex mmc omnia plenain habeant firmi
tatem cum hac additione: quod DD. Septem eligant quator 
bonos Viros, unum videlicet de qua libet quarterio diete Civi
itatis, qui sint et esse debeant Sup rstites Operis fabrice 
d. Ecclesie ad videndum et ad examinandum rationem ipsius, 
et qualiter dictum opus procedit: quod Magz'strz' .. l\fz'cola et 
Vz'talz's in ·ipsis supradictis provisione et reformatione con-
tenti, sint et debeant esse Caputmagistri diete Operis et 
fabrice, ad beneplacitum Comunis U rbisveteris, et dure t et du
rare debeat officium Superstitum predictorum sex mensibus 
tantum, et qnod nullum salarium fieri vel concedi possit alicui 
laboranti in Opera et Fabrica predictis ~ine consensu Super
stitum predictorum. 

Ceccus Iacobi Bonivannis, alter consiliarius, surgens in 
ipso consilio arrengando addidit. - quod Superstites eligendi 
super dieta Opere possint et valeant omnes et singulas pos
sessiones relictas, et que relinquerentur in posterum Operi 
et fabrice diete Ecclesie, vendere: - et pret ium ipsarurn 
convertere, et converti facere in Opere· et fabrica supradictis.